
 

 

令和４年９月吉日 

 

  平素は当会運営に格別のご理解とご協力を賜り、 

深く感謝申し上げます。 

 令和４年分確定申告期は、完全予約制です。 

年内に２回記帳の点検をおこなう事で、ご予約をお取り 

  することが出来ます。 

   是非とも、事務局までご来所願います。 

【記帳確認にご持参いただくもの】 

・予約のご案内のハガキ(本状） 

・令和４年分の帳簿 

 

 

 

 

 

 

 

↑記入せずにご持参ください。    

一般社団法人戸塚青色申告会  

 日にち 担 当 

確認日 

（１回目） 

R４年 

        月  日 

 

 

確認日 

（２回目） 

R４年 

        月  日 

 

予約日 

本・代・書 

        月  日 

                          時 

 

 

 
 

詳細は 

10月のチラシで 


